
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

ELEMENTO

ACPM

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-352

(FLP-352)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

146 mm

83 mm

0 mm

77 mm

12 mm

5,75 in

3,27 in

0,00 in

3,03 in

0,47 in

Accesorio Tipo

ACC-025 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHINO 300 DUTRO 2013 2022 N04CUV, 4.0Lts 148HP, EURO IV y V

AHINO GB 2013 2022 N04CUV, 4.0Lts 148HP, EURO IV y V 5.2Ton

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

P580299Donaldson G906Donsson FF5974Fleetguard HCP8091Franig

600379Napa 2330478091Oem PP78091SPPartmo WF10379Wix

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHINO 300 DUTRO 2013 2022 N04CUV, 4.0Lts 148HP, EURO IV y V

AHINO GB 2013 2022 N04CUV, 4.0Lts 148HP, EURO IV y V 5.2Ton
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