





ALTA CALIDAD EN FILTROS PARA SU MOTOR

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-352



	DIMENSIONE	Linea	
	métrico (mm)	inglés (in)	COMBUSTIBLE
Alto	146 mm	5,75 in	Forma
Diam. Exte	83 mm	3,27 in	ELEMENTO
Diam. Exte	0 mm	0,00 in	Pack 24
Diam. Inter	77 mm	3,03 in	Pack 24
Diam. Inter	12 mm	0,47 in	



Características

ACPM

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Donaldson P580299 Donsson G906		Fleetguard FF5974		Franig HCP8091				
Napa	600379	Oem	2330478091	Partmo	PP78091SP	Wix	WF10379	

APLICACIONES

CAMIONES Y BUSES MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA								
Marca Automotor	Modelos	Años		Motor/Capacidad				
HINO	300 DUTRO	2013	A 2022	NO4CUV,, 4.0Lits 148HP, EURO IV y V				
HINO	GR	2013	Δ 2022	NIDACIUM ALOU HE 1/49HPP FILIPACIUM VVV 5 27Tom				